W lipcu 2017 r. na Górze Zam-
kowej odnaleziono miejsce pochow-
ku Zygmunta Sierakowskiego. Jego
zwłoki z tyłu związanymi rękoma
rozpoznano dzięki obrączce ślubnej
z datą i wygrawerowanym napisem
w języku poskim: Zygmunt Apolonija
11 sierpnia/30 Lipca 1862.

22 listopada 2019 r. szcząt-
ki Zygmunta Sierakowskiego,
Konstantego Kalinowskiego i 18
uczestników powstania 1863 r.
zostały z honorami przeniesione
na cmentarz na Rossie w Wilnie i
złożone do kaplicy.